
                           

UCHWAŁA Nr 221/ 12
ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 15 listopada 2012 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego.

Na  podstawie  art.  32  ust.1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 9 g ust. 2 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela ( t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczycielki ubiegającej  się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego, w składzie ustalonym w załączniku do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu             /-/ Zbigniew Roman Deptuła             

Wiceprzewodniczący Zarządu     /-/ Janusz Gójski                                 

Członek Zarządu                          /-/ Wiesław Lipowski                

Członek Zarządu                          /-/ Marcin Nowotka                             

Członek Zarządu                          /-/ Bogdan Żebrowski                         



Załącznik
do uchwały Nr 221/12
Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim

Skład Komisji Egzaminacyjnej

dla   Pani  Anny  Izabeli  Serafin  nauczycielki  języka  niemieckiego  w  Liceum 
Ogólnokształcącym  Nr  I  im.  Marii  Curie  -  Skłodowskiej  w  Makowie  Mazowieckim 
ubiegającej się  o awans na stopień nauczyciela mianowanego:

1) Mariola Biedrzycka - przewodniczący, przedstawiciel 
                                                                       organu prowadzącego szkołę

2)  Bożena Kneć                         przedstawiciel organu sprawującego nadzór          
                                                                       pedagogiczny

3) Robert Kluczek  - dyrektor szkoły
                                                                              

4) Jolanta Teresa Włoczkowska -                 ekspert z listy ustalonej przez 
                                                                       Ministra Edukacji Narodowej

5) Alicja Lewandowska - ekspert z listy ustalonej przez 
                                                                       Ministra Edukacji Narodowej
                                                                              


